[image: Абанский МР_ПП-01]
Новоуспенский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

04.08.2023                                      с. Новоуспенка                          № 29-107р

О внесении изменений в решение
Новоуспенского  сельского Совета депутатов
от 28.06.2022 № 18-68р «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Новоуспенском
сельсовете  Абанского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новоуспенского сельсовета Абанского района, Красноярского края, Новоуспенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоуспенского  сельского Совета депутатов
от 28.06.2022 № 18-68р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоуспенском сельсовете Абанского района Красноярского края  следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 11 Главы 3 слова «бюджетном прогнозе (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период» исключить.
        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета.
        3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета».

Председатель  Новоуспенского                                         Глава Новоуспенского
сельского Совета      депутатов                                                              сельсовета
                             Л.Г.Иванова                                                              Л.В.Ховрич
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg